ПРОТОКОЛ

заочного заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде

31 октября 2024 года проведено заочное заседание Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде в форме заочного голосования.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение проекта решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и выработка рекомендаций органам местного самоуправления».

В голосовании приняли участие 10 членов Координационного совета.

Кворум для проведения заочного заседания Координационного совета имеется.

Итоги голосования:

«За» – 10 голосов. «Против» - нет. «Воздержавшихся» – нет.

Принято единогласно.

Решили: Рекомендовать Думе Великого Новгорода принять проект решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (приложение № 1 к протоколу).

Председатель Координационного совета

Секретарь

С.М. Пенязь

W)

Т.В. Чернова

Приложение № 1 к протоколу заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде от 31.10.2024 г.

Проектом решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», предусматривается внесение следующих изменений:

- 1. В графе 3 позиции 25 цифры "21,5" заменить цифрами "22,0";
- 2. Позицию 26 исключить;
- 3. Позиции 27 29 считать позициями 26 28 соответственно.

Председатель Координационного совета

Секретарь Координационного совета

С.М. Пенязь

Т.В. Чернова